canone annuo, a base d’asta pari 5% (oltre IVA di legge), da calcolarsi sull’intero fatturato 

annuale derivante dalla gestione dell’impianto. 

Tale valore sarà oggetto di rialzo in sede di offerta economica. 

A garanzia del concedente, il canone non potrà comunque essere inferiore ad euro 1.200,00      

(milleduecento/00) annui (oltre l’IVA prevista per legge ), ancorché superi il valore calcolato 

con il criterio di cui sopra. 

Il canone dovrà essere corrisposto entro il 30 gennaio dell’anno successivo. 

DISCIPLINA DEL RAPPORTO CONCESSIONARIO: 

Le modalità di espletamento della concessione sono disciplinate dal seguente bando, dal